bedias voci eius, et illi adhreas. Ipse est enim
vita tua et lōgitudo dierū tuorū vt habites i ter-
ra, p̄ qua iurauit dñs patribus tuis abraā isaac
et iacob vt daret eam illis.

L.S. De substitutōe iosue post moyse de le-
gēdo deutonomio. p̄cepit dñs vt scribat cāticū
scribis deutonomij, et in arca ponit. **XXXI**

Abiit itaq̄ moyses et locut⁹ ē oīa v̄ba b̄
ad vniuersum isrl̄, et dixit ad eos. Et tu⁹
vigili ānorū sum hodie, nō possis vltra
egredi et ingredi. p̄sertim cū et dñs dixerit mihi
Nō trāsibis iordanē istū. Dñs ergo de⁹ tu⁹ trāsi-
bit aī te. Ip̄e delebit oēs gētes has i conspectu
tuo et possideb̄ eas. Et iosue iste trāsibit aī te si
cut locut⁹ ē dñs. Facietq̄ dñs eis sic fec̄ seon et
og regib⁹ āmorreorū et frē eorū delebitq̄ eos,
Lū ergo et vos tradiderit vob̄. filii⁹ facietis eis
sic p̄cepi vob̄. Virilis agite et cōfortamini. Noli
te tiere, nec paueat⁹ ad p̄spectū eorū. q̄r dñs de⁹
tu⁹ ip̄e ē ductor tu⁹ et nō dimittet nec derelinqt
te. Vocauitq̄ moyses iosue et dixit ei corā om̄i
isrl̄. Cōfortare et ēsto robust⁹. Tu cū iroduces
ppklm istū i trā quā daturū se p̄rib⁹ eorū iurauit
dñs, et tu eā diuides sorte. Et dñs q̄ ductor ēv̄z
ip̄e erit tecū. nō dimittet nec derelinqt te. Noli ti-
mere nec paureas. Scripsit itaq̄ moyses legem
hāc et tradidit eā sacerdotib⁹ filii⁹ leui q̄ porta-
bāt archā federis dñi et cōfictis seniorib⁹ israel:
Precepitq̄ eis dices. Post septē ānos āno re-
missiōis in solēnitate tabnaculō p̄ueniētibus
cūctis ex isrl̄ vt appeat in p̄spectu dñi dei tui in
loco quē elegerit dñs, leges v̄ba legi⁹ hui⁹ corā
oi⁹ isrl̄ audiētibus eis et in vñū oi⁹ pplo cōgrega-
to tā viris q̄ mulierib⁹ puulis et aduenis q̄sūt
intra portas tuas vt audiētes discat, et timeat
dñm deū v̄rm, et custodiāt ip̄leatq̄ oēs fīmōes
legis buius. Filii⁹ q̄ eoz q̄ nūc ignorāt vt audi-
re possint et timeat dñm deū suū cunctis diebus
qbus v̄san⁹ in terra, ad quā vos iordanē trā-
missō p̄gitis obtinendā. Et ait dñs ad moysem.
Ecce p̄pe sunt dies mortis tue. Voca Josue et
state in tabernaculo testimonij vt precipiam ei.
Abierūt ergo moyseg et iosue, et steterūt i taber-
naculo testimonij, apparuitq̄ dñs ibi in colūna
nubis que stetit in introitu tabernaculi, dixitq̄
dñs ad moysem. Ecce tu dormies cum patribus
tuis et pp̄ls iste p̄surges fornicabis post deos
alienos in fra ad quā ingrediet̄ vt habitet in ea
ibi derelinquet me, et irritū faciet fedus qd pe-
pigi cū eo. Et irascerit furor meus p̄ eum in die il-
lo et derelinquā eū et abscondā faciē meā ab eo
et ent in deuorationē. Inueniēt eū oīa mala et
afflictionē itavt dicat in illo die. Vtere q̄r nō est
deus meū. inuenerūt me hec mala. Ego autem
abscondā et celabo faciez meā i die illo ppter